Конкурсная комиссия по проведению конкурсного отбора

 на право заключения договора использования маршрутов пассажирского автотранспорта между поселениями в границах муниципального образования «Кардымовский район» Смоленской области

Протокол
заседания конкурсной комиссии

по вскрытию конвертов с конкурсными Заявками

№ 1
20 марта 2014 г.                                                                                              п. Кардымово
Предмет конкурса: право заключения договоров на транспортное обслуживание населения автомобильным транспортом между поселениями в границах муниципального образования «Кардымовский район» Смоленской области на 2014 год с начальной максимальной ценой договора 74 000 рублей (Семьдесят четыре   тысячи рублей) в месяц в составе 1-го лота:
Автобус    вместимостью не менее 20 мест, по маршруту пассажирского автотранспорта  «Кардымово – Нетризово» 5 (пять) дней в неделю четыре рейса в день   (понедельник -  пятница) (во вторник с заездом в деревню Пересветово) с начальной максимальной ценой договора 74 000 рублей (Семьдесят четыре  тысячи рублей) в месяц.
          В состав комиссии на право заключения договора использования маршрутов пассажирского автотранспорта между поселениями в границах муниципального образования «Кардымовский район» Смоленской области  (далее комиссии) входит 6 (шесть) членов комиссии в соответствии       с      распоряжением      Главы       муниципального образования «Кардымовский район»  Смоленской области от  31.12.2013 года  №        «О составе временной конкурсной комиссии по проведению конкурсного отбора на право заключения договора использования маршрутов пассажирского автотранспорта между поселениями в границах муниципального образования «Кардымовский район» Смоленской области».
На процедуре проведения конкурса присутствовало 6 (шесть) членов комиссии:

Присутствовали:
Председатель
комиссии:
Толмачева Татьяна Петровна
Заместитель     председателя комиссии: Языкова Анжела Викторовна
Секретарь комиссии: Бочкарева Ольга Викторовна
Члены комиссии:
1. Батракова Екатерина Сергеевна
2. Гронская Ольга Васильевна
3. Дацко Дмитрий Сергеевич
На открытый конкурс на право заключения договоров на транспортное обслуживание населения автомобильным транспортом между поселениями в границах муниципального образования «Кардымовский район» Смоленской области на 2014 год поступила 1 (одна) заявка

Заявка поступила в запечатанном конверте. Вскрытие конверта было осуществлено членами комиссии. Представители Участников конкурса на процедуре вскрытия конкурсных заявок не присутствовали.
Вскрытие конвертов проводится 20 марта 2014 года по адресу: 215850, Смоленская область, п. Кардымово, ул. Ленина, д. 14, актовый зал Администрации муниципального образования «Кардымовский район» Смоленской области. Время начала вскрытие конвертов: 11 часов 00 минут (время московское).

Конверт на момент их вскрытия был опечатан, и его целостность не была нарушена. В конверте обнаружены Конкурсная заявка следующего Участника конкурса:
	№ п/п
	Наименование участника конкурса
	кол-во листов в
	перечень представленных документов
	общая цена контракта, руб.

	1.
	Индивидуальный предприниматель Малешенков Андрей Михайлович
	4
2

1

1

1

2

1

1

1
1

1

1

1

1
	Заявка на участие в конкурсе по маршруту «Кардымово- Нетризово»
Анкета участника размещения заказа
Копия     Свидетельства     о постановке на учет в налоговом органе по месту нахождения
Копия Свидетельства о государственной
регистрации физического  лица в   качестве
индивидуального предпринимателя
Копия уведомления о постановке на учет
физического лица в налоговом органе на
территории Российской Федерации
Копия выписки из Единого Государственного
реестра индивидуальных предпринимателей
Копия выписки из Статистического реестра
Росстата об индивидуальных предпринимателей
Копия лицензии на осуществление перевозки
пассажиров автомобильным транспортом,
оборудованным для перевозки более восьми
человек
Копия лицензионной карточки
Копии паспорта автотранспортного средства
Копия свидетельства о регистрации
транспортного средства
Копия  талона о прохождении  технического
осмотра
Копия  страхового полиса  обязательного
страхования гражданской ответственности владельцев транспортных средств
Копия паспорта
	74 000,00

Так как по окончании срока подачи заявок на участие в конкурсе подана только одна заявка,  конкурс признается несостоявшимся.
Процедура вскрытия конвертов с заявками      на участие в конкурсе окончена 20.3.2014 года в 12 часов 00 минут (время московское).
Настоящий    протокол    подписан    присутствующими    членами    комиссии    по размещению муниципального заказа.
	Председатель конкурсной комиссии

	___________________Т.П. Толмачева

	Заместитель председателя конкурсной комиссии

	_____________________А.В. Языкова

	Секретарь конкурсной комиссии

	___________________О.В. Бочкарева

	Члены конкурсной комиссии:

	1.

	___________________Е.С. Батракова

	2.

	___________________ О.В. Гронская

	3.

	_____________________   Д.С. Дацко

	Заказчик Глава Администрации муниципального образования «Кардымовский район» Смоленской области
	О.В. Иванов

Конкурсная комиссия по проведению конкурсного отбора

 на право заключения договора использования маршрутов пассажирского автотранспорта между поселениями в границах муниципального образования «Кардымовский район» Смоленской области

Протокол
рассмотрения заявок на участие в открытом конкурсе
№ 2
24 марта 2014 г.                                                                              п. Кардымово
Предмет конкурса: право заключения договоров на транспортное обслуживание населения автомобильным транспортом между поселениями в границах муниципального образования «Кардымовский район» Смоленской области на 2014 год с начальной максимальной ценой договора 74 000 рублей (Семьдесят четыре   тысячи рублей) в месяц в составе 1-го лота:

Автобус    вместимостью не менее 20 мест, по маршруту пассажирского автотранспорта  «Кардымово – Нетризово» 5 (пять) дней в неделю четыре рейса в день   (понедельник -  пятница) (во вторник с заездом в деревню Пересветово) с начальной максимальной ценой договора 74 000 рублей (Семьдесят четыре  тысячи рублей) в месяц.
Присутствовали члены комиссии:
Председатель   комиссии:   Толмачева Татьяна Петровна
Заместитель  председателя  комиссии:  Языкова Анжела Викторовна

Секретарь      комиссии: Бочкарева Ольга Викторовна
Члены комиссии:
1. Батракова Екатерина Сергеевна
2. Гронская Ольга Васильевна
3. Дацко Дмитрий Сергеевич
На открытый конкурс на право заключения договоров на транспортное обслуживание населения автомобильным транспортом между поселениями в границах муниципального образования «Кардымовский район» Смоленской области на 2014 год поступила 1 (одна) заявка.

Заявка поступила в запечатанном конверте. Вскрытие конверта было осуществлено членами комиссии. Представители Участников конкурса на процедуре вскрытия конкурсных заявок не присутствовали.

	№ п/п
	Регистрационный номер заявки
	Наименование участника размещения заказа
	Дата и время
поступления
заявок
	Почтовый адрес
участника
размещения заказа

	1.
	1
	Индивидуальный Предприниматель Малашенков Андрей Михайлович
	27.11.2013 10 час 30 мин
	215856, Смоленская обл., Кардымовский р-н, д. Титково, ул. Центральная, д.6

На основании  результатов  рассмотрения  заявок  на участие  в  конкурсе  конкурсной,  в соответствии с положениями
комиссией принято решение:

Заявку Индивидуального Предпринимателя Малашенкова Андрея Михайловича признать соответствующей требованиям и условиям, предусмотренным конкурсной документацией, и ИП Малашенков Андрей Михайлович признать участником открытого конкурса.

В течение трех рабочих дней со дня подписания данного протокола передать ИП Малашенкову А.М. проект муниципального контракта, который составляется путем включения условий исполнения контракта, предложений участником в заявке на участие в конкурсе, в проект контракта, прилагаемый к конкурсной документации.

Голосовали:
Толмачева Татьяна Петровна  - «за»
Языкова Анжела Викторовна  - «за»
Бочкарева Ольга Михайловна - «за»
Батракова Екатерина Сергеевна    -  «за»

Гронская Ольга Васильевна  -  «за»
Дацко Дмитрий Сергеевич   -  «за»
Заседание комиссии окончено 24 марта 2014  года в 14 ч. 45 мин.

Дата подписания протокола: 24 марта 2014 года.
Настоящий    протокол    подписан    присутствующими    членами    комиссии    по    размещению муниципального заказа.

	Председатель конкурсной комиссии

	___________________Т.П. Толмачева

	Заместитель председателя конкурсной комиссии
	_____________________А.В. Языкова

	Секретарь конкурсной комиссии

	___________________О.В. Бочкарева

	Члены конкурсной комиссии:

	1.

	____________________Е.С. Батракова

	2.

	____________________О.В. Гронская

	3.

	______________________ Д.С. Дацко

	Глава Администрации муниципального  образования «Кардымовский район» Смоленской области
	О.В. Иванов